1

 News Release

報道関係者各位
  2023年８月 25日

エスリード株式会社

エスリード株式会社 (本社︓大阪府大阪市福島区、代表取締役︓荒牧 杉夫、以下「当社」)は、大阪府吹田市で当
社グループ初となるヘルスケア関連施設開発を目的とした事業用地を本日取得いたしましたのでお知らせいたします。

当社グループでは、「総合デベロッパーとして。都市と住まいの未来を見据えて。」を経営理念とし、「総合不動産会社とし

て都市の豊かさに貢献する。」を社会的使命の一つとして掲げています。今後も既存のマンション事業のみならず、新たな事
業領域に積極的に挑戦し、総合不動産会社としての使命を果たして参ります。

１．プロジェクト概要

（１）名称 （仮称）大阪府吹田市 PJ
（２）所在地 大阪府吹田市
（３）物件種類 土地（ヘルスケア関連施設）
（４）敷地面積 約 1,370㎡
（５）取得年月 2023年８月
（６）竣工予定年月 2025年９月

２．取得先概要

（１）名称 霞ヶ関キャピタル株式会社
（２）所在地 東京都千代田区霞が関３丁目２番１号 霞が関コモンゲート西館 22階
（３）代表者 代表取締役 河本 幸士郎
（４）資本金 69億 3308万円（資本準備金含む）
（５）設立 2011年９月

【 ニュースリリースに関するお問い合わせ先 】
エスリード株式会社 経営企画部 IR担当

 TEL︓06-6345-1880 MAIL︓press@eslead.co.jp

mailto:press@eslead.co.jp

 2

■会社概要
社名  ︓エスリード株式会社
代表者︓代表取締役 荒牧 杉夫
所在地︓大阪市福島区福島 6丁目 25番 19号
設立  ︓1992年 5月
URL  ︓https://www.eslead.co.jp/

https://www.eslead.co.jp/